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Aucune description disponible pour cet article

Fiche technique Description

Nom Ultra WQHD Curved Monitor CH890WG

Titre Samsung Ultra WQHD Curved Monitor CH890WG

Manuel PDF https://objects.icecat.biz/objects/mmo_90168307_1617200394_
6446_33.pdf

Taille de I'écran 86,4 cm (34")

Résolution de I'écran 3440 x 1440 pixels

Format d'image 21:9

Ecran tactile Non

Type HD Ultrawide Quad HD

Type de panneau VA

Temps de réponse 4 ms

Forme d'écran Incurvé

Taux de contraste 3000:1

Taux de d'actualisation maximal 100 Hz

Nombre de couleurs affichées
Luminosité de I'écran (typique)

Taux de courbure d'écran

Résolutions graphiques prises en charge
Format d'image

Angle de vision horizontal

Angle de vision vertical

Diagonale d'écran (cm)

Technologie de couleur par points Quantum
AMD FreeSync

Technologie sans scintillement

Mode Jeu

Haut-parleurs intégrés

Couleur du produit

Concentrateur USB intégré

HDMI

Sortie casque audio

Nombre de ports VGA (D-Sub)

16,7 millions de couleurs
300 cd/m?
1800R

3440 x 1440
21:9

178°

178°

86,4 cm
Non

Oui

Oui

Oui

Non

Argent

Non

Oui

Oui

0
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Port DVI

Quantité de ports HDMI

Version HDMI

Quantité d'interface DisplayPorts
Version de DisplayPort

Quantité de Mini DisplayPorts

Entrée audio

Montage VESA

Réglage de la hauteur

Norme VESA

Hauteur ajustable (max)

Pivotant

Plage de I'angle d'oscillation
Ajustement de l'inclinaison

Angle d'inclinaison

Incrustation d'images (PIP)

Fonction Black eQualizer

Classe d'efficacité énergétique (SDR)
Consommation d'énergie (SDR) pour 1000 heures
Consommation électrique typique
Consommation d'énergie (mode veille)
Consommation électrique (arrét)
Plage d’efficacité énergétique

Code du registre européen des produits pour I'étiquetage
énergétique (EPREL)

Température d'opération

Humidité relative de fonctionnement (H-H)
Largeur appareil (support inclus)
Profondeur (support inclus)

Hauteur (support inclus)

Poids (avec support)

Largeur (sans support)

Profondeur (sans support)

Hauteur (sans support)

Largeur du colis

Profondeur du colis

Hauteur du colis

Poids du paguet

Cables inclus

Image par image (PbP, Picture-by-Picture)

Mode Samsung Eye Saver

Non

1

2.0

1

12

0

Non
Oui

Oui

100 x 100 mm
13,5cm
Oui

-30 - 30°
Oui
-5-24°
Oui
Non

G

39 kWh
39W
05w
03w
AaG
407908

10-40°C
10 - 80%
811,4 mm
298,6 mm
538,9 mm
7.9 kg
811,4 mm
123,3 mm
361,9 mm
946 mm
459 mm
270 mm
11,3 kg
HDMI

Oui

Oui
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Connexion en guirlande Non
Code du systéeme harmonisé 85285210
Fonction Magic Function de Samsung MagicBright, MagicUpscale
Code EAN 8806090980718
Deletmonan |
Date de création de l'impression: 18-09-2025
Prix individuel (HTVA, en euro): 388.35 €
Prix individuel (TVAC, en euro): 469.9 €
Nombre d'exemplaires: 1
Prix total (TVAC, en euro): 469.9 €
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